
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Ciechanów, dnia 10.02.2017 r. 

 

         

Szanowna Pani  

Edyta Rzeplińska - Filipowicz 

          Radna Rady Miasta Ciechanów 

                      

 

Dotyczy interpelacji złożonej w dniu 26.01.2017r. przez Radną Rady Miejskiej 

Ciechanów Panią Edytę Rzeplińską - Filipowicz  w sprawie budowy sieci wodno-

kanalizacyjnej w ul. Wiosennej i Małej.  

          
             W odpowiedzi na złożoną przez Panią interpelację Zakład Wodociągów                 

i Kanalizacji w Ciechanowie sp. z o.o. uprzejmie informuje, że Spółka realizuje swoje 

inwestycje w oparciu o Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Kanalizacyjnych.  

Po wpłynięciu interpelacji Zarząd Spółki zapoznał się z problemem i podjął 

kroki mające na celu sprostowanie powstałych zaniedbań. Przeprowadzona została 

wizja lokalna oraz spotkanie organizacyjne w celu jak najszybszego rozpoczęcia 

procedur związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej.  

Projektowanie sieci wodno-kanalizacyjnej możliwe będzie po opracowaniu 

przez Polską Spółkę Gazownictwa trasy sieci gazowej, która ma zostać ustalona w tym 

roku. W chwili obecnej rozpoczęcie prac nad dokumentacją sieci wodno-

kanalizacyjnej jest niemożliwe, ponieważ mogłaby to spowodować kolizję 

z projektowaną siecią gazową i niepotrzebnie przedłużyć proces uzyskania pozwolenia 

na budowę. Prace projektowe sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wiosennej, ze względu 

na konieczność zaprojektowania przepompowni ścieków, a także uzgodnienia 

przejścia pod drogą wojewódzką nr 615 z Mazowieckim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie są bardzo skomplikowane, jednak powinny rozpocząć się 

w roku 2017. 

Spółka informuje również, że w bieżącym roku zaplanowano prace związane                 

z budową nowej sieci wodociągowej, a także remontem sieci kanalizacji sanitarnej                

w ul. Sienkiewicza. Inwestycja ta, a także prace związane z opracowaniem 

dokumentacji projektowej pozwolą na umieszczenie w Wieloletnim Planie Rozwoju                 

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych rozbudowy sieci 

wodociągowej w ul. Małej, a także budowy sieci kanalizacji sanitarnej                                

w ul. Wiosennej.  

 

                              Wiceprezes Zarządu  

                                 /-/Jerzy Józef Ryziński 
 

 

   Do wiadomości: 

1. Urząd Miasta Ciechanów 

Biuro Obsługi Rady Miasta 

      Plac Jana Pawła II 

      06-400 Ciechanów                                                                                                                                           
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